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Västerortspolisen informerar: 

Med hösten kommer fler ovälkomna besök! 

Glädjande har antalet bostadsinbrott legat på en ovanligt låg nivå under som-

maren och förhösten, jämfört med samma period förra året. Men av tidigare 

erfarenheter vet vi, rent statistiskt, att hösten innebär ökad risk för inbrott. 

Passa på att se över ditt boende, plocka undan stegar och andra saker som kan 

bli tjuvarnas redskap i deras jakt på dina tillhörigheter. 

 

Dina tips är viktiga pusselbitar 

Tipsa Polisen direkt via 114 14, om du observerar personer som du tror rekog-

noserar i området. Skriv ner signalement och anteckna registreringsnummer på 

deras fordon. Dina tips kan få stor betydelse och vara pusselbiten som saknas. 

Under pågående brott ringer du alltid 112. 

 

Håll koll på din mobiltelefon – anteckna IEMI numret 

De allra flesta av oss äger en mobiltelefon. I den lagrar vi kontaktuppgifter och 

annan viktig information som vi behöver för vårt dagliga liv. Dessvärre finns 

det andra som också vill ha din mobiltelefon, eftersom den är lätt att avyttra 

till kontanter. Men du kan förebygga och göra din mobil obrukbar och värde-

lös för tjuven.  

Tryck *#06# på din telefon och skriv ner ditt IEMI nummer. 

Oavsett om du tappat bort din mobiltelefon eller blivit bestulen på den, ska du 

snarast göra en anmälan hos polisen (ring 114 14) och kontakta din mobilope-

ratör. Med hjälp av ditt IEMI numret stöldspärras din telefon och den går inte 

att använda. Din mobil blir värdelös för tjuven. 

 
Brottsstatistik i distriktet (hämtat ur RAR- Polisens anmälningssystem) 

Bostadsrelaterade brott Augusti * September * 

Inbrott villa  34 (25) 17 (26) 

Försök till inbrott i villa 15 (11) 11 (12) 

Inbrott i lägenhet 28 (44) 20 (69) 

Försökt till inbrott i lägenhet * 10 (16) 12 (29) 
 *(inom parantes) = samma månad förra året. 
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Närpolisen Hässelby - Vällingby 

informerar: 

 
STATISTIK (hämtad ur RAR – Polisens anmälningssystem) 

 

Bostadsbrott Augusti 2013 Sept 2013 

 Inbrott Försök Inbrott Försök 

Vällingby - villa 3(3) 1(1) 0(1) 6(2) 

Vällingby - lägenhet 0(2) 1(0) 2(3) 4(1) 

Hässelby – villa 5(1) 3(0) 3(3) 1(1) 

Hässelby- lägenhet 3(2) 2(2) 4(2) 0(1) 
(inom parantes) = samma månad förra året. 

 

 
Om statistiken  

Varje inbrott och försök till inbrott är allvarliga brott då de kränker den per-

sonliga integriteten och tryggheten för såväl den drabbade och dennes grannar. 

Därför är det glädjande att se ett minskat antal inbrott i området jämfört med 

förra året. Däremot har Södra Järva fortfarande stora problem. 
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FÖREBYGGANDE ARBETE OCH ANNAN VERKSAMHET 

 
Grannsamverkan 

 

Grannsamverkan 

 

Inbrott i hemmet är kränkande för den 

som drabbas och det är ett allvarligt brott.  
 

Grannar och andra närboende kan också 

känna en ökad otrygghet. 

 

Därför uppmanar vi er aktiva grannsam-

verkare att prata med era grannar som inte 

är engagerade i detta brottsförebyggande 

arbete. Berätta om fördelarna med att 

samverka mot inbrott. 

 

  

 
 

Till er hjälp finns broschyren 

”Detta är Grannsamverkan”.  

Broschyrer finns att hämta på 

polisstationen i Vällingby. (öppet 

alla vardagar mellan kl. 12-15). 

 

Det finns även information på 

Internet: 

www.samverkanmotbrott.se/ 

www.polisen.se 

 
 

Grannstöd 

 

Enligt inbrottstatistiken sker de flesta av 

inbrotten dagtid då de flesta är på sina 

arbeten. 

 

Därför är Grannstödet med deras frivilliga 

en viktig aktör. Med bilen rör de sig mel-

lan olika bostadsområden för att obser-

vera och rapportera. Grannstödet är en 

viktig länk mellan boende och Polisen. 

 

Vill du bli en del av grannstöd och har 

möjlighet att ta en del pass kan du kon-

takta: 

 

Kontaktuppgifter Grannstöd: 
Bo Malmqvist, 0706- 96 06 13 

Bo Winnerby, 0733-12 15 70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.samverkanmotbrott.se/
http://www.polisen.se/


   

HÄSSELBY-VÄLLINGBY  

NÄRPOLISOMRÅDE 

2013-10-15  

 

 

Postadress 

162 65 Vällingby 

 

 

Besöksadress 

Pajalagatan 46 
 

Telefon 

114 14 
 

E-post 

polismyndigheten.stockholm@polisen.se 

www.polisen.se/stockholms_lan 

 

Grannstödsbilen (Foto: Polisen) 

 
 

Polisens Volontärer 

 

Polisens volontärer tilldelas trygghetspris 

Polisens volontärer tilldelades på måndagen Stockholms stads trygghetspris. 

Enligt kommunen får volontärerna priset eftersom de lyckas skapa en extra 

trygghet för funktionsnedsatta i samhället.  

 
Polisens volontärer tog på måndagen emot Stockholms stads trygghetspris på 

50 000 kronor. Foto: Jimmy Gustafsson.  

– Det är ett viktigt uppdrag vi har så det är otroligt roligt för oss volontärer att 

få ta emot pris, säger Adam Nilsson, en av polisens volontärer. 

 

Trygghetspriset delades ut av Stockholms stad första gången 2011 och har till 

syfte att uppmuntra goda initiativ som ökar tryggheten för Stockholmarna. 

– Volontärverksamheten skapades för 10 år sedan. Därför är vi extra glada att 

vi fick priset just i år, säger Mats Löfving, länspolismästare Stockholms län.  

 

Årets tema var ett tryggt Stockholm för personer med funktionsnedsättning. I 

en trygghetsmätning som genomfördes i Stockholm 2011 framgick det att per-

soner med funktionsnedsättning både utsätts för brott och upplever sig mindre 

trygga än den övriga befolkningen. Årets pris skulle gå till en organisation 

som genom sitt arbete bidrar till ökad trygghet för funktionsnedsatta – och då 

fick polisens volontärer tilldelat sig priset.  

På måndagen tilldelades polisens volontärer priset av Ewa Samuelsson (KD), 

biträdande socialborgarråd med motiveringen: 

”Polisens volontärverksamhet utgör ett komplement till polisens arbete då ett 

av syftena med verksamheten är att skapa trygghet i närsamhället. På grund av 

det upplever även många personer med funktionsnedsättning att deras tillvaro 

blivit tryggare. Det finns en telefonlinje att tillgå alla men som framförallt 

gynnar personer med funktionsnedsättning då de är på väg hem på kvälls- eller 
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nattetid, vilket medför ett mervärde i form att funktionsnedsatta upplever 

trygghet och livskvalitet.” 

Juryn består av bland annat Mats Löfving, länspolismästare Stockholms län, 

Nils Duwähl, ordförande DHR Stockholm och Anna König Jerlmyr (M), soci-

alborgarråd. 

 
Anna König Jerlmyr 

Foto: Thomas Carlgren 

Anna König Jerlmyr har själv varit en av polisens volontärer och är extra glad 

att just de får priset i år. 

– Det som är bra med Polisens volontärer är att de vänder sig till alla och att de 

inkluderar funktionsnedsatta som grupp - som har ett särskilt behov att kunna 

kontakta någon på kvällar, säger hon.  

Priset som funnits sen 2011 och är till för att ge goda exempel och inspirera 

andra att göra staden till en tryggare plats. Polisens volontärer tilldelades 50 

000 kronor för deras insats. 

Saxat från www.polisen.se 

 
 

  
Intresserad? 

Du som är intresserad av att bli Polisens volontär kan anmäla ditt intresse via 

denna länk: 

www.polisen.se/volontar 

 
 
  

 

  

http://www.polisen.se/volontar


   

HÄSSELBY-VÄLLINGBY  

NÄRPOLISOMRÅDE 

2013-10-15  

 

 

Postadress 

162 65 Vällingby 

 

 

Besöksadress 

Pajalagatan 46 
 

Telefon 

114 14 
 

E-post 

polismyndigheten.stockholm@polisen.se 

www.polisen.se/stockholms_lan 

 

 

Nuläget 

Det är lugnt i området. Det är ingen brottskategori som sticker ut över huvud 

taget.  

Fokus i närpolisens verksamhet ligger för närvarande på narkotika. Både i 

större och mindre insatser arbetar vi mot narkotikabruk främst bland ungdo-

mar. 

 

 

Facebook 

Gilla oss gärna på Facebook, vi skriver om små vardagliga händelser, trafik-

kontroller och sånt som rör vårt område, Polisen Hässelby/Vällingby Näpo 
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Kontaktuppgifter  
samverkansansvariga i Hässelby-Vällingby 
  

Närpolischef  

Peter Saarman 
010-56 305 96 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
Övriga kontaktuppgifter 

 

010-56 902 21 

 

Tips om inbrott 

Ett telefonnummer direkt till polisradion i Stockholm. 

Numret är enbart för tips om bostadsinbrott. 

 

114 14 Icke akuta situationer och för att få kontakt med personer 

i ditt närpolisområde 

 

112 Under pågående brott eller i annan akut situation 

 

 

 


